Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района

Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2019 года

№ 63/418-4

23  час. 00 мин.

г.Суоярви
Об установлении результатов выборов
 Главы Лоймольского сельского поселения IV созыва

В соответствии с пунктом «п» части 1 статьи 14, статьей 55 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий,
          Территориальная избирательная комиссия  Суоярвского района РЕШИЛА:

        1.Признать выборы Главы Лоймольского сельского поселения IV созыва состоявшимися и действительными.

        2.Установить, что на основании итоговых протоколов Главой Лоймольского сельского поселения IV созыва избрана
                           Кузнецова Ольга Олеговна,
получившая наибольшее по сравнению с другим кандидатом число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
        3. Официально опубликовать настоящее решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в газете «Суоярвский вестник».

         4. Направить настоящее решение в Лоймольское сельское поселение.
                    Голосовали: «За» - 9, «против» - 0.

Председатель   ТИК

Суоярвского района                                                    М.С. Хлопкина

Секретарь ТИК
Суоярвского района                                                    Т.А. Бандурко